

„ZMĚNOVÝ LIST“ č. 19

Projekt : "Pavilon W – přístavba, stavební úpravy a udržovací práce"

Změnu žádá :	Jméno, funkce, podpis :	Datum :	Strany příloh :
UNICONT Opava s.r.o.	Ing. Jiří Nevřela, vedoucí projektu	29.8.2024	

Čeho se změna týká (název a číslo výkresu) :

Jedná se o náklady spojené s dodávkou a montáží dveřních mřížek

Návrh změny (na základě žádosti zhotovitele nebo objednatele) :

Tento změnový list řeší práce spojené s dodávkou a montáží dveřních ventilačních mřížek. V rozpočtu nejsou obsaženy všechny kusy ventilačních mřížek.

Popis prací, které budou souviset se změnou :

Nad rámec původního předmětu díla bude provedeno:

- Dodávka a montáž ventilačních mřížek

Ovlivnění ceny (+) nebo (-) – odhad zhotovitele :

Celkový cenový dopad změn činí: 8826,- Kč bez DPH.

Ovlivnění harmonogramu (+) nebo (-) :

Ne

„ZMĚNOVÝ LIST“ č. 19

Vyjádření autorského dozoru : *ing.arch.Martin Janda*
Souhlasím.

Konečné vyjádření TDI : *Ing. Miroslav Geryk*

Souhlasím s technickým a finančním řešením dané problematiky.

Odsouhlasení objednatelem (Slezská nemocnice v Opavě, p.o.) :

Datum :

Jméno :

Ing.Jan Vaněk, Ph.D., MBA

Podpis :

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	03	Stavební úpravy a udržovací práce na objektu pavilonu W, přístavba nového vstupu a nový přístupový c	
Objekt:	02	vcp	
Rozpočet:	19	vzduchotechnika 1pp	
Objednatel:	Slezská nemocnice v Opavě, příspěvková organizace Olomoucká 470/86 74601 Opava-Předměstí		IČO: 47813750 DIČ: CZ47813750
Zhotovitel:	Unicont Opava s.r.o. Hradecká 646/4 74601 Opava 1		IČO: 65142756 DIČ: CZ65142756
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			0.00
PSV			8,826.00
MON			0.00
Vedlejší náklady			0.00
Ostatní náklady			0.00
Celkem			8,826.00
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0.00 CZK
Snížená DPH	12 %		0.00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		8,826.00 CZK
Základní DPH	21 %		1,853.46 CZK
Zaokrouhlení			0.00 CZK
Cena celkem s DPH			10,679.46 CZK
v _____ dne _____ Gajdušek Tomáš, Ing. _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
751	Vzduchotechnika	PSV			8,826.00	100.0
Cena celkem					8,826.00	100.0

Položkový rozpočet

S:	03	Stavební úpravy a udržovací práce na objektu pavilonu W, přístavba nového vstupu a nový přís
O:	02	vcp
R:	19	vzduchotechnika 1pp

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 751		Vzduchotechnika				8,826.00
1	751398031	Montáž ostatních zařízení ventilační mřížky do dveří nebo desek, průřezu do 0,040 m2	kus	6.00000	271.00	1,626.00

SO 07 - KLIMATIZACE A VZDUCHOTECHNIKA

p.č. 8

2	429721131	mřížka větrací dveřní kovová 100x500mm	kus	6.00000	1,200.00	7,200.00
---	-----------	--	-----	---------	----------	----------

SO 07 - KLIMATIZACE A VZDUCHOTECHNIKA

p.č. 9